

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. พร้อม บ่อพักฝารางวี และปรับปรุงถนน ค.ส.ล. บริเวณถนนวิภาวดีรังสิต 45/1

สถานที่ก่อสร้าง ถนนวิภาวดีรังสิต 45/1 (ถนนหลังบ้านพิศครู) หมู่ 1 ต.เวียงสระ อ.เวียงสระ จ.สุราษฎร์ธานี

ผู้ประมาณราคา คณะกรรมการกำหนดราคากลางฯ วัน เดือน ปี 17 มกราคม 2562

หมายเหตุ : ใ้ค่าแรงงานต่อหน่วย จากกรมบัญชีกลาง เดือน ตุลาคม 2560 และราคาวัสดุก่อสร้างจากพาณิชย์จังหวัดสุราษฎร์ธานี เดือน ธันวาคม 2561

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน
				ราคาค่าหน่วย	เป็นเงิน	ราคาค่าหน่วย	เป็นเงิน	
	งานวางท่อระบายน้ำ ค.ส.ล. ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.60 เมตร (มอก.ชั้น 3) พร้อม บ่อพักฝารางวี							
1	งานบ่อพัก ค.ส.ล. (19 บ่อ) ขนาด 1.04 x 1.04 ม.							
	คอนกรีต 1:2:4 (CUBE 280 Ksc)	14.25	ลบ.ม	2,383.18	33,960.32	306.00	4,360.50	38,320.82
	คอนกรีต 1:3:5 (CUBE 180 Ksc)	0.95	ลบ.ม	2,102.80	1,997.66	306.00	290.70	2,288.36
	ทรายรองพื้น	1.33	ลบ.ม	607.48	807.95	39.00	51.87	859.82
	เหล็กเสริม							
	DB 12 มม. (SD 40)	152.00	เส้น	178.75	27,170.00	-	-	27,170.00
	ลวดผูกเหล็ก No.18	40.28	กก.	29.72	1,197.12	-	-	1,197.12
	ค่าแรงงานเหล็กเสริม	1.33	ตัน	-	-	3,300.00	4,389.00	4,389.00
	เหล็กฉาก L 75 x 75 x 6 มม.	12.00	ท่อน	960.00	11,520.00	50.00	600.00	12,120.00
	งานไม้แบบ							
	ไม้แบบและค้ำยัน (คิด 25%)	52.53	ตร.ม.	267.00	14,025.51	-	-	14,025.51
	ตะปูตะ 3"	52.53	กก.	37.38	1,963.57	-	-	1,963.57
	ค่าแรงงานไม้แบบคิด (100%)	210.14	ตร.ม.	-	-	133.00	27,948.62	27,948.62
	รวม				92,642.13		37,640.69	130,282.82
2	งานฝาบิ่ดบ่อพัก (38 ฝ่า)							
	คอนกรีต 1:2:4 (CUBE 280 Ksc)	1.90	ลบ.ม	2,383.18	4,528.04	306.00	581.40	5,109.44
	เหล็กเสริม							
	RB 9 มม. (SR 24)	63.30	เส้น	106.13	6,718.03	-	-	6,718.03
	ลวดผูกเหล็ก No.18	9.75	กก.	29.72	289.77	-	-	289.77
	ค่าแรงงานเหล็กเสริม	0.39	ตัน	-	-	3,300.00	1,287.00	1,287.00
	งานไม้แบบ							
	ไม้แบบและค้ำยัน (คิด 25%)	3.51	ตร.ม.	267.00	937.17	-	-	937.17
	ตะปูตะ 3"	3.51	กก.	37.38	131.20	-	-	131.20
	แรงงานไม้แบบ คิด 100%	14.04	ตร.ม.	-	-	133.00	1,867.32	1,867.32
	ฉิวขัดมัน	16.77	ตร.ม.	-	-	30.00	503.10	503.10
	แผ่นโฟมรองขอบฝาบิ่ด	18.33	ตร.ม.	30.00	549.90	-	-	549.90
	เหล็กฉาก L 75 x 75 x 6 มม.	17.86	ท่อน	960.00	17,145.60	50.00	893.00	18,038.60
	ท่อเหล็กอาบสังกะสี ขนาด 2" คาบเหลืออง	4.29	ท่อน	775.70	3,327.75	50.00	214.50	3,542.25
	รวม				33,627.47		5,346.32	38,973.79